令和 6 年 4 月 22 日
お客様 各位

生ラワンぶき商品の販売について

 日頃より「北海道遺産ラワンぶき」のご愛顧に厚く御礼申し上げます。

 さて、毎年評判を頂いております生ラワンぶき商品の販売について、今年は 6 月

10 日頃を販売開始予定としております。「北海道遺産 ラワンぶき」は、大きいも

ので高さ 3ｍ、太さ 10ｃｍにも成長しますが、その生態には未だ謎が多く、更に

当町にしか生育していない大変稀少なふきとなります。生ラワンぶきは、この時

期だけしか味わえない大変貴重なものとなりますので、どうぞこの機会にご賞味

下さい。
尚、生ラワンぶきの地方発送等の販売については、当ＪＡ直売所（寄って美菜）

と山菜工場までお問合せ下さいます様お願い申し上げます。

                                   記

お問合せ先：直売所（寄って美菜 毎週 火曜定休）TEL 0156-28-0303
      山菜工場（日曜定休） TEL 0156-25-2444

販売価格（全て税込）：生ラワンぶき 3ｋｇ 箱   1,980 円
           生ラワンぶき 5ｋｇ 箱   2,980 円
                生ラワンぶき 10ｋｇ箱  5,580 円

運賃価格（全て税込）：道内 3ｋｇ・5ｋｇ           860 円（クール代金含まず）

道内 10ｋｇ             1,190 円（クール代金含まず）
東北～北陸 3ｋｇ・5ｋｇ  1,790 円（クール代金含む）
東北～北陸 10ｋｇ    2,230 円（クール代金含む）
関西～九州 3ｋｇ・5ｋｇ 2,400 円（クール代金含む）
関西～九州 10ｋｇ    2,810 円（クール代金含む）

発送先が道内の場合のみ常温発送料金。発送先が道内の場合のクール利用料金
「3ｋｇ・5ｋｇ」：330 円（税込）  「10ｋｇ」：440 円（税込）
代引手数料（全て税込）：1 万円未満 330 円 1 万円以上 440 円